
Enfin des produits dingues qui ne 
rendront pas la planète folle !



Notre Mission
Libérer les salles de bain du 
plastique avec le sourire !

jetées chaque année en France.

millions de bouteilles de gels 
douche et shampoings sont360

de bouteilles en plastique

économisées

10 millions

Des formules aussi...

﻿﻿Efficaces

﻿﻿Moussantes

﻿﻿Douces


...que des shampoings et gels douche en bouteilles.

Le plastique et les produits chimiques en moins !

Zéro déchet 

& Zéro compromis

Chacun de nos produits est équivalent à 2-3 bouteilles de 250ml et est 
protégé par un étui en carton FSC recyclé et recyclable, issu de forêts 
gérées durablement.

Bye Bye

plastique



Unbottled est la marque N°1 des

produits solides en France

Sains, Efficaces 
et Durables

Des produits

Formules saines, adaptées 
aux peaux sensibles



Parfums 100% naturels



Fabriqués en France



Notés Excellent sur Yuka

Shampoing

vendu par minute1

Abonnés sur les 
réseaux sociaux150k
Boutiques en France7

Avis positifs sur le site

Unbottled est la marque N°1 
des produits solides en France78k
Clients sur

le site internet600k Finis les


produits

louches



Shampoings 
Tout Nus

Best-Sellers

Enfin un shampoing solide aussi doux et efficace 
qu’une formule liquide 

Shampoings Solides

7 shampoings pour 
chaque typologie 
de cheveux

Tous Types de Cheveux
cheveux regraissant vite, cheveux fins / 
plats, racines grasses & pointes sèches

Cuir Chevelu Sensible
cuir chevelu sec, eczéma / psoriasis, 
irritations

Cheveux Gras & Pellicules
cuir chevelu gras, pellicules, 
démangeaisons

Cheveux Bouclés
cheveux bouclés, ondulés, frisés ou 
crépus

Cheveux Colorés
colorations végétales, henné, balayages

Cheveux Secs & Abîmés
cheveux ternes , desséchés, abîmés

Cheveux Blancs
cheveux blancs ou blonds, cheveux 
ternes

Après-Shampoing Soyeux
cheveux difficiles à démêler, longueurs 
abîmées

1 Shampoing vendu

par minute en France!



Masques Cheveux
Nouveau

Naturels & Rechargeables2
Masque SOS Cheveux 

Très Secs


HYDRATE Nourrit Répare

Actifs clés

Beurre d’avocat upcyclé 

Céramides

Beurre de cacao

100% 
déclarent que leurs cheveux

sont plus doux et plus brillants.

95% 
déclarent que leurs cheveux 
sont plus beaux et plus 
faciles à coiffer.

85% 
déclarent que leurs cheveux 
sont hydratés et nourris 
jusqu'aux pointes.

Masque Détox Cuir 
Chevelu

DÉTOXIFIE PURIFIANT ANTI-PELLICULAIRE

Actifs clés

Citron upcyclé

PHA (gluconolactone) 

Ortie

85% 
déclarent que leur cuir chevelu

est purifié et détoxidié.

80% 
déclarent que leurs cheveux 
regraissent moins vite et que 
leurs pellicules sont réduites.

90% 
déclarent que leurs cheveux 
sont plus légers et ne sont pas 
alourdis.

Rechargeable

é
c
onomi q u e  €

Rechargeable

éc
o

nom
iqu e  €



Best-Sellers

Gels Douche

Sans Bouteille7

Des formules saines et sans savon pour 
nettoyer la peau en douceur sans 
l’assécher

Sable & Immortelle 
parfum solaire, légèrement 
exfoliant, peau sèche & 
sensible, dès 3 ans

Avoine & Amande
parfum gourmand, légèrement 
exfoliant, peau sèche & 
sensible, dès 3 ans

Abricot & Karité
parfum fruité, peau sèche & 
sensible, dès 3 ans

Rose & Karité 
parfum floral, légèrement 
exfoliant, peau sèche & 
sensible, dès 3 ans

Menthe & Écorces de 
Citron 
parfum zesté pour une peau 
tonifiée, légèrement exfoliant, 
peau sèche et sensible, 

dès 3 ans

Vanille & Tonka 
parfum gourmand, légèrement 
exfoliant, peau sèche & 
sensible, dès 3 ans

Soin Lavant Bébés & 
Grands
parfum tendre, corps & 
cheveux des bébés dès la 
naissance



Soins pour le 
corps 

Des formules alliant science 
et nature pour hydrater et 
nourrir les peaux sèches et 
sensibles

Baume Corps Anti 
Peau de Croco

NOURRIT RÉPARE APAISE

Pour qui : peaux très sèches, atopiques et 
sensibles
 

Actifs clés : huile de noyau d’abricotée upcyclé, 
prébiotiques, beurre de karité

 +106% 
d’hydratation et 
renforcement de sa barrière 
après 28 jours d’utilisation

Rechargeable

La Crème de la Crème 
pour le Corps

HYDRATE PROTÈGE APAISE

Pour qui : peaux sèches et sensibles

 

Actifs clés : huile d’amande douce 
upcyclé, urée, huile d’avoine

+108% 
d’hydratation immédiate 
30 min après application

Rechargeable

2
Nouveau

é conom
iq
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Notre Gamme 
Visage

normales à sèches 
Routine peaux Routine peaux 

mixtes à grasses

Des routines expertes

Pour tous les types de peau

Nettoyant masque 
détox 

1 Démaquiller
Démaquillant

Éfface-Tout

sa nouvelle texture encore plus 
crémeuse élimine tous les maquillages 
même waterproof

2 Nettoyer
Nettoyant Visage 
Super Doux

nettoie sans agresser les 
peaux normales, peaux sèches, 
peaux sensibles

3 Hydrater
Crème Visage  
Soif de Peau

hydrate durablement et apaise 
les peaux sensibles, normales 
à sèches

Nettoyant visage 
super doux 

Crème visage 
hydratante soif de 
peau

Gel visage hydratant 
mat-moi ça 



Enrichi par la nature, 
prouvé par la science

Crème Visage Hydratante

Soif de Peau

99%

HYDRATE APAISE PROTÈGE

Pour qui : peaux normales, sèches et sensibles
 

Actifs clés : melon upcyclé, acide hyaluronique, collagène 
végétal 

+85% d’hydratation immédiate 30 min 
après application

Gel Visage Hydratant

Mat(e) Moi Ça

96%

MATIFIE ÉQUILIBRE ANTI-PORES

Pour qui : peaux mixtes à grasses
 

Actifs clés : concombre upcyclé, acide salicylique, zinc PCA


+90% déclarent que leur peau est matifiée 
après application et toute la journée

Des  crèmes aux extraits de fruits upcyclés 
& aux actifs dermatologiques prouvés


Nouveau

Rechargeable

é conom
iq

u
e
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Rechargeable
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iq

u
e
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Accessoires

Des savons (sans savon) qui lévitent et 
des trousses pour emmener vos 
produits préférés partout avec vous !

Aussi pratique 
que malin !

Éco-Trousse
PRATIQUE VOYAGE RECYCLÉ

Matière 100% recyclée : coton à l’extérieur et 
PET imperméable à l’intérieur. Grâce à leurs petites 
pressions, collectionnez-les et accrochez-les entre 
elles !

Porte-Savon 
Magique 3-en-1

PROTÈGE RÉUTILISABLE RECYCLÉ

Le Porte-Savon Magique 3-en-1 vous simplifie la 
vie (et la salle de bain). Avec ses 3 compartiments, il 
garde vos produits bien au sec et bien rangés.

Porte-Savon Magique
PRATIQUE RÉUTILISABLE

Le porte-savon magique est le meilleur allié de vos 
produits Unbottled. Grâce à son aimant et sa ventouse. Il 
vous permet de les faire sécher sur toutes leurs faces pour 
maximiser leur durée de vie.



Stick Solaire Visage SPF50
PROTÈGE RÉSISTANT NON GRAS

Un stick sans plastique au délicieux parfum de monoï qui 
protège efficacement le visage et les zones sensibles 
des UVA & UVB. Sa texture est invisible et résistante à 
l'eau. Sa formule saine est garantie non-écotoxique pour 
les fonds marins.

Anti Mou-Stick
PROTÈGE APAISE NON GRAS

Un anti-moustique 100% d’origine naturelle 
et efficace jusqu’à 6h même sur les moustiques 
tigres. Sa formule fondante à l’odeur citronnée ne 
laisse pas de fini gras. Le tout sans plastique, c’est 
fanta-stick !

Édition 
spécial été
Vos indispensables pour un été 
sans tracas et sans plastique !



NOUVEAU 

Stick Solaire Visage 

Résiste à l'eau UVA & UVB Tous types de peaux

Une nouvelle formule translucide, une texture légère & invisible, 
parfaite pour une application visage ! Parfum 100% naturel Monoï 
(sans huiles essentielles)

1 colis acheté 

2 colis ou plus

= 1 PLV boite distributrice
(anti-moustique & solaire)

= grande PLV comptoir
(anti-moustique uniquement)

EAN Produit
 PA HT QuantitéPVC

3 760 359 081 798 Stick Anti-moustique
 9,94  € 17,90  € 1 colis 2 colis 3 colis 4 colis 5 colis+

Remise 10 % 12 % 13 % 14% 15 %

Prix colis remisé 107 €  105 €  104 €  103 €  103 €  

Prix colis remisé 107 €  210 €  311 €  410 €  507 €  

EAN Produit
 PA HT QuantitéPVC

3 760 359 083 426 Stick Solaire Visage Transparent SPF50 10,50 € 18,90 € 1 colis 2 colis 3 colis 4 colis 5 colis+

Remise 10 % 12 % 13 % 14% 15 %

Prix colis remisé 112 €  111 €  110 €  108 €  107 €  

Prix colis remisé 113 €  222 €  329 €  433 €  539 €  

Nos Offres 

Vous pouvez panacher les colis Stick 
Solaire & Anti-moustique  pour 
bénéficier d’une meilleure remise !

1 colis = 12 produits

Nouveau



NEW

EAN Désignation Essentiels  Best Of  Deluxe Maxi 

Best Of

Soins Gamme 

Cheveux

Gamme 

Corps 


& Visage
PA HT PVC

SOLIDE

3 760 359 080 562 Shampoing Solide - Cheveux Normaux 66 6 6 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 080 586 Shampoing Solide - Cheveux Gras 66 6 6 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 080 609 Shampoing Solide - Cuir Chevelu Sensible 66 6 6 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 080 593 Shampoing Solide - Cheveux Colorés 3 6 6 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 082 337 Shampoing Solide - Cheveux Blancs 3 6 6 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 082 344 Après Shampoing - Cheveux Soyeux 3 6 6 6 8 , 2 8  € 14,90 €

3 760 359 080 869 Gel Douche - Avoine & Amande 66 6 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 080 821 Gel Douche - Abricot & Karité 66 6 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 080 845 Gel Douche - Vanille & Tonka 66 6 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 081 835 Gel douche - Menthe & Ecorce de Citron 3 6 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 080 722 Gel Douche - Immortelle & Sable 3 6 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 080 807 Gel Douche - Bébés & Grands  3 6 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 082 450 Soin Lavant Doux Pour Le Minou 6 6 5 , 5 0  €  9,90 €

3 760 359 081 644 Nettoyant Visage Super Doux 63 6 6 6 , 6 1  €  11,90 €

3 760 359 080 623 Nettoyant Masque Détox 3 6 6 6 7, 72  € 13,90 €

3 760 359 081 125 Déo Coco Loco 63 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 080 500 Déo Fleuri Chéri 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 080 517 Déo Menthe Olé 3 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 081 774 Déo Néroli Joli 3 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 081 781 Déo Coton Doux 6 7, 1 7  € 12,90 €

3 760 359 080 753 Porte-savon Magique (x1) 66 6 6 4 , 9 4  € 8,90 €

3 760 359 080 760 Porte-savon Magique (x3) 3 6 6 1 1 , 0 6  € 19,90 €

3 760 359 080 791 Eco-Trousse 3 6 6 4 , 9 4  € 8,90 €

GAMME DE SOINS

3 760 359 082 849 Crème Hydratante Soif de Peau  3 6 6 6 1 2 , 1 7  € 21,90 €

3 760 359 082 863 Gel Hydratant Mat(t)e Moi ça 3 6 6 6 1 2 , 1 7  € 21,90 €

3 760 359 082 894 Baume Corps Anti Peau de Croco 3 6 6 6 1 3 , 2 8  € 23,90 €

3 760 359 082 818 La Crème de la Crème hydratante 3 6 6 6 1 2 , 72  € 22,90 €

3 760 359 082 917 Masque SOS Cheveux très secs 3 6 6 6 1 3 , 2 8  € 23,90 €

3 760 359 082 931 Masque Détox Cuir Chevelu 3 6 6 6 1 3 , 2 8  € 23,90 €

RECHARGES SOINS

3 760 359 082 856 Crème Hydratante Soif de Peau  3 6 3 6 9 , 9 4  € 17,90 €

3 760 359 082 887 Gel Hydratant Mat(t)e Moi ça 3 6 3 6 9 , 9 4  € 17,90 €

3 760 359 082 900 Baume Corps Anti Peau de Croco 3 6 3 6 1 1 , 0 6  € 19,90 €

3 760 359 082 825 La Crème de la Crème hydratante 3 6 3 6 1 0 , 5 0  € 18,90 €

3 760 359 082 924 Masque SOS Cheveux très secs 3 6 3 6 1 1 , 0 6  € 19,90 €

3 760 359 082 948 Masque Détox Cuir Chevelu 3 6 3 6 1 1 , 0 6  € 19,90 €

Remise % 10% 10%

4%

10% 10% 10% 10% 10%

Remise Cascade 

Total Remisé

6% 8% 4% 4% 4%

Total non remisé 258 €

232 € 496 € 955 € 1 461 € 563 € 481 € 721 €

574 € 1 129 € 1 765 € 652 € 557 € 835 €

Nos Offres 

3

3



EAN Désignation PA HTQuantité PVC

3 760 359 083 488 Shampoing réparateur & nourrissant Argan & Vanille 9 5,50  € 9,90  €

3 760 359 083 471 Gel Douche Argan & Vanille 9 7,17  € 12,90  €

3 760 359 083 464 Crème corps Douceur d'Argan 6 12,72  €  22,90  €

3 760 359 083 501 Trousse Pharma Maroc 6 22,17  € 39,90  €

Total non remisé 323  €

Remise (10+4%)  13,6%

Total non remisé 279  €

Offre (exclusivité pharma)

Édition Limitée - été 2026 

Délices D’Orient

 et livrée déjà packagée avec fourreau !
Trousse OFFERTE

Gamme été au parfum 
envoûtant de vanille & d’argan



Merchandising

Vos Outils Digitaux
Nos Newsletters “drive to store” indiquent aux 
clients Unbottled que nos produits sont 
disponibles en pharmacie près de chez eux.  

Publicités géolocalisées “drive to store” sur 
Facebook, Instagram et Google pour attirer de 
nouveaux clients directement en pharmacie.

Du contenu pour vos 

réseaux et bien + encore 

+150k

abonnés
sur Instagram et Facebook

@unbottled.co

+500 clients
sur le site e-commerce

+800k emails
dans nos bases de données

Rappel de nos conditions 

Franco 110€

Frais de port 15€

Paiement LCR 30 jours 
pharma@unbottled.co

Unbottled SAS

4 Passage Lemoine - 75002 Paris 
RCS Paris : B 881 300 651

TVA : FR28881300651



Papier 100% recyclé

EANCatégorie Produit PA HT PVC TTC QTE

3 760 359 082 849 Crème Visage Hydratante Soif de Peau 12,17 € 21,90 €

3 760 359 082 863 Gel Visage Hydratant Mat(t)e Moi ça 12,17 € 21,90 €

3 760 359 082 894 Baume Corps Anti Peau de Croco 13,28 € 23,90 €

3 760 359 082 818 La Crème de la Crème Hydratante 12,72 € 22,90 €

3 760 359 082 917 Masque SOS Cheveux très Secs 13,28 € 23,90 €

3 760 359 082 931 Masque Détox Cuir Chevelu 13,28 € 23,90 €

Gamme SoinS 

VISAGE & CORPS


AVRIL 2026

3 760 359 082 856 Crème Hydratante Soif de Peau 9,94 € 17,90 €

3 760 359 082 863 Gel Hydratant Mat(t)e Moi ça 9,94 € 17,90 €

3 760 359 082 894 Baume Corps Anti Peau de Croco 11,06 € 19,90 €

3 760 359 082 818 La Crème de la Crème Hydratante 10,50 € 18,90 €

3 760 359 082 917 Masque SOS Cheveux très Secs 11,06 € 19,90 €

3 760 359 082 931 Masque Détox Cuir Chevelu 11,06 € 19,90 €

Recharges SoinS 

VISAGE & CORPS


AVRIL 2026

3 760 359 080 579 Shampoing / Cheveux Secs 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 080 562 Shampoing / Cheveux Normaux 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 080 586 Shampoing / Cheveux Gras 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 080 609 Shampoing / Cuir Chevelu Sensible 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 080 593 Shampoing / Cheveux Colorés 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 082 320 Shampoing / Cheveux Bouclés 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 082 337 Shampoing / Cheveux Blancs 7,17 €  12,90 € 

3 760 359 081 675 Mini Shampoing Solide / Cheveux Normaux 3,28 €  5,90 € 

3 760 359 082 344 Après-Shampoing Cheveux  Soyeux 8,28 €  14,90 € 

CHEVEUX

3 760 359 080 869 Gel Douche / Avoine & Amande 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 080 821 Gel Douche / Abricot & Karité 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 080 845 Gel Douche / Vanille & Tonka  5,50 € 9,90 € 

3 760 359 080 852 Gel Douche / Rose & Karité 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 081 835 Gel Douche / Menthe & Écorces de citron 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 080 722 Gel Douche / Sable & Immortelle 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 080 807 Gel Douche / Bébés & Grands 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 081 682 Mini Gel Douche / Avoine & Amande 3,28 € 5,90 € 

3 760 359 082 450 Soin Lavant Doux pour le Minou 5,50 € 9,90 € 

3 760 359 081 590 Baume-Au-Corps 9,94 € 17,90 €

3 770 016 079 396 Savon Surgras Stop-Mains-Sèches 4,39 € 7,90 € 

3 770 016 079 402 Savon Surgras Mains-Toutes-Douces 4,39 € 7,90 € 

CORPS

3 760 359 081 644 Nettoyant Visage Super Doux 6,61 € 11,90 € 

3 760 359 081 699 Mini Nettoyant Visage Super Doux 3,28 € 5,90 € 

3 760 359 080 623 Nettoyant Masque Détox 7,72 € 13,90 € 

3 760 359 081 958 Démaquillant Éfface-tout 7,72 € 13,90 € 

VISAGE

3 760 359 080 517 Déodorant Menthe Olé 7,17 € 12,90 € 

3 760 359 080 500 Déodorant Fleuri Chéri 7,17 € 12,90 € 

3 760 359 081 125 Déodorant Coco Loco 7,17 € 12,90 € 

3 760 359 081 781 Déodorant Coton Doux 7,17 € 12,90 € 

3 760 359 081 774 Déodorant Néroli Joli 7,17 € 12,90 € 

DÉODORANTS

3 760 359 080 753 Porte-Savon Magique (x1) 4,94 € 8,90 € 

3 760 359 080 760 Porte-Savon Magique (x3) 11,05 € 19,90 € 

3 760 359 080 791 Éco-Trousse 4,94 € 8,90 € 

3 770 016 079 211 Recy-Trousse 3,28 € 5,90 € 

3 760 359 082 696 Porte-Savon 3 en 1 11,05 € 19,90 €

ACCESSOIRES

Bon de Commande


